[image: image1.jpg]

3

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   25.09.2017
	№
	1344

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 11.12.2015 № 2049 «Об антинаркотической комиссии при администрации Первомайского района»

В связи с кадровыми изменениями  постановляю:
Внести в постановление администрации района от 11.12.2015 №2049                                         «Об антинаркотической комиссии при администрации Первомайского района» следующее изменение:

1. Пункт 2 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Постановление администрации района от 22.11.2016 № 1752                   «О внесении изменений в постановление администрации района от 11.12.2015 № 2049 «Об антинаркотической комиссии при администрации Первомайского района» отменить.

3. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru  администрации района.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации района по социальным вопросам – начальника отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района Гаврилов В.В.
Глава администрации района
А.В. Рубцов
[image: image1.jpg]

	УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Первомайского района

от «25»  сентября  2017 № 1344

Состав

 антинаркотической комиссии при администрации Первомайского района

Председатель:
Рубцов Алексей Васильевич – глава администрации района
Заместитель председателя:

Гаврилов Валерий Викторович – заместитель главы администрации района по социальным вопросам – начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района
Секретарь:

Петрова Анастасия Евгеньевна – главный специалист отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района
Члены Комиссии:

Абаноков Руслан Кодзокович – начальник отдела ГО и ЧС администрации района;

Алексеенко Татьяна Савельевна  – главный специалист, ответственный секретарь КДН и ЗП администрации района;

Андреев Юрий Анатольевич – врач – нарколог КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф. Воробьева» (по согласованию);

Краскова Юлия Алексеевна – начальник отдела трудоустройства КГКУ Центр занятости населения г.Новоалтайск (по согласованию);

Бочарников Михаил Михайлович – начальник Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);

Бубнова Жанна Владимировна – главный врач КГБУЗ «Первомайская ЦРБ им. А.Ф.Воробьева» (по согласованию);

Вальковская Светлана Леонидовна – начальник управления социальной защиты населения по г. Новоалтайску и Первомайскому району                             (по согласованию);

Григорьев Василий Николаевич   –  начальник отдела по физкультуре и спорту администрации района;

Гулина Екатерина Александровна – редактор районной газеты «Первомайский вестник»;

Егошина Алена Владимировна – директор КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения города Новоалтайска»                       (по согласованию);
Яценко Юлия Сергеевна – председатель комитета администрации района по образованию;
Сергиенко Александр Сергеевич – старший оперуполномоченный группы по контролю за оборотом наркотиков Отдела МВД России по Первомайскому району (по согласованию);

Шпигальских Татьяна Степановна – председатель комитета по культуре администрации района.
Петрова А.Е.

2 22 71